
 

 

 

Shtojca 2. 

 

FTESË PËR PROPOZIM  

(Vetëm për kandidatët e përzgjedhur pas shqyrtimit të kërkesave për shprehje interesi) 

 

Data 16 / 11 / 2022 

Për: Operatorit Ekonomik “ZENIT&CO” shpk, me adrese Tirane Tirane TIRANE Rruga "Myrteza 

Topi", Nd.18, Ap.38. 

 

 

Procedura e Prokurimit: Sherbim Konsulence me objekt “Hartim Dokumentacioni për 

Regjistrim Fillestar të Tokave Bujqësore në Fshatin Sopot”. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorit Ekonomik “ZENIT&CO” 

shpk, me adrese Tirane Tirane TIRANE Rruga "Myrteza Topi", Nd.18, Ap.38, se pas vlerësimit 

të kapaciteteve tuaja ligjore, financiaro-ekonomike dhe teknike, jeni kualifikuar për në fazën e 

ofertimit. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë:  

 

Emri   Bashkia Bulqizë 

Adresa  Lagja “Minatori” 

propozimin tuaj, duke marrë parasysh se: 

 

Afati kohor për dorëzimin e propozimit është : 

Data, ora dhe adresa 

Data   01/12/2022  Ora: 11.00 

Adresa: Bashkia Bulqizë, Sektori i Prokurimeve. 

 

Kur propozimi kërkohet të paraqitet me mjete elektronike operatorët ekonomikë duhet të 

dorëzojnë propozimin në mënyrë elektronike në faqen zyrtare të APP-së, www.app.gov.al 

 

Afati kohor për hapjen e propozimeve është:  

Data, ora dhe adresa 

Data   01/12/2022  (dd/mm/vvvv) Ora: 11.00 

Adresa: Bashkia Bulqizë, Sektori i Prokurimeve. 

http://www.gov.al/


 

 

 

Informacioni që komunikohet gjatë hapjes publike të propozimeve, qe paraqiten me mjete 

elektronike duhet t’i komunikohet të gjithë atyre Operatorëve Ekonomikë që kanë dorëzuar 

propozime, në bazë të kërkesës së tyre. 

 

Gjuha(-ët) për hartimin e propozimeve janë: 

 

Shqip       X                     Anglisht  • 

 Tjetër ________________________ 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit : 

 Autoriteti Kontraktor rendit propozimet sipas rezultateve teknike e financiare të kombinuara, duke 

përdorur peshën e treguar në Dokumentat e Tenderit. Ofertuesi që arrin rezultatin më të lartë të 

kombinuar teknik e financiar do të ftohet për negociata dhe për lidhjen e kontratës.  

 

Jemi në pritje të propozimit tuaj. 

 

 

 

AUTORITETI     KONTRAKTOR 

 

BASHKIA   BULQIZE 

 

 


